
Uchwała Nr XIV.106.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VI.39.2019 Rady Gminy Słubice z dnia 11 marca 2019r. 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 oraz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zm. 1 ) w związku zart.ób ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.333), art. 6 ust. 12 i art. 
19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 
r., poz. 1170 ze zm.2),art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz.U. z 2019r.,poz.888 ze zm. 3) oraz art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.900 ze zm. 4 ) Rada Gminy Słubice uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W § 2 pkt 18 uchwały Nr VI.39.2019 Rady Gminy Słubice z dnia 11 marca 2019 roku w 
sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2019 r., poz. 3399) wyrazy „Pana Piotra Lenarcika" zastępuje się wyrazami 
„Pana Roberta Leszka Bedyk". 

§2 
Za realizację uchwały odpowiedzialny jest Wójt Gminy Słubice. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

1 Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2019r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2 Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018r., poz.2244 oraz zmiany wynik, z MP z 2019r., poz.738 i 
poz. 1020 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018r., poz.2244 
4 Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018r. poz. 1499 i poz. 1544, z 2019r., poz.924, poz. 1018, poz. 1495, 
poz. 1520, poz. 1556, poz.poz.1649, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978 i poz.2020 oraz zm. wynik, z MP z 
2019r., poz.746 i poz.747 

http://XIV.106.2020
http://poz.poz.1649

